



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/585

27/06/2018

Konu :Yönetici Görevlendirme Mülakat Listelerinin Yayınlanması

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü 23.02.2018 tarihinde 2018 yılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Takvimini yayımlamıştır. 2018 yılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Takviminde, yönetici adaylarının sözlü sınavları 05 Nisan-03 Mayıs tarihleri arasında yapılmış, sözlü sınav sonuçları ise 26 Haziran'da açıklanmış ve de mülakat sonuçları İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından listeler halinde ilan edilmiş ve duyurulması gerekirken sorgulama ekranından sadece yönetici adaylarının TC numaralarını girerek öğrenmesi mümkün olmuştur.

Bilindiği üzere 2018 yılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Takviminde; yönetici adaylarının sözlü sınav sonuçlarının "ilan" söz konusudur. İlan; herkesin bilgisine sunulması, yayılması anlamını taşıdığından mülakat sonuçlarının sadece yönetici adaylarının kendisinin görebilmesi hukuki güvenilirlik ilkesi ile bağdaşmamaktadır.

Bakanlığınızca eğitim kurumu yönetici adaylarının sözlü sınav sonuçları sadece kişilerin erişimine açılıp, sözlü sınav sonuçları toplu olarak kamuoyu ile paylaşılmadığı için bazı şaibeler oluşmaktadır. Bu durumdan dolayı, sözlü sınav sonuçlarının sonradan değiştirilebileceğine ve bir sendika üyeleri lehine ayrımcılık yapıldığına dair kamuoyunda yaygın bir kanaat oluşmaktadır. Sözlü sınavlara katılan adaylarda bu hususta endişeler oluştuğuna dair sendikamıza şikayetler ulaşmaktadır.

Bu bağlamda, hukuki güvenilirlik ve idarenin şeffaflığı ilkesi doğrultusunda, eğitim kurumu müdürlerinin sözlü sınav sonuçlarının iller bazında İl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından toplu olarak kamuoyu ile paylaşılarak bu husustaki tereddütlerin giderilmesi, valiliklerin bu konuda uyarılması ve sendikamıza bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Selahattin DOĞAN
Genel Başkan Yardımcısı

Talip GEYLAN
Genel Başkan

